

Slepý rozpočet na opravu rozvodů vody, včetně zařizovacích předmětů ve třídách a chodbách.

HSV - Bourací práce	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Vybourávání otv.stropy ŽB PL. 0,25M tl 20cm	46	ks	319 Kč	14 674 Kč
Vysekání rýh ve zdi cihelné 10x15	75	m	139 Kč	10 425 Kč
Vysekání rýh ve zdi cihelné 40x60	22	ks	182 Kč	4 004 Kč
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	96	m2	100 Kč	9 600 Kč
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn	27	m2	66 Kč	1 782 Kč
Otl. vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn do 100%	27	m2	80 Kč	2 160 Kč
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podl.do 4m	120	m2	50 Kč	6 000 Kč
Svislá doprava suti na výšku do 3,5m	12	t	275 Kč	3 300 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	12	t	209 Kč	2 508 Kč
Příplatek k vntrost.dopravě suti za dalších 5m	12	t	24 Kč	288 Kč
Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000m	12	t	130 Kč	1 560 Kč
Příplatek k vodor.dopravě po suchu,dalších 1000m	12	t	89 Kč	1 068 Kč
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	12	t	655 Kč	7 860 Kč
Poplatek za skládku suti	12	t	925 Kč	11 100 Kč
Pronájem kontejneru	12	t	60 Kč	720 Kč

HSV - Zednické práce	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Hrubá výplň rýh ve stěnách 40x60cm maltou z sms	41	ks	567 Kč	23 247 Kč
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z sms	46	m	187 Kč	8 602 Kč
Hrubá výplň rýh ve stěnách s použitím suché maltové směsi	75	m2	370 Kč	27 750 Kč
Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30cm	24	m2	772 Kč	18 528 Kč
Oprava vnitřní vápenocementové št. Om.v rozsahu plochy do 30%	65	m2	115 Kč	7 475 Kč
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tl.do 10mm	65	m2	150 Kč	9 750 Kč
Cementová omítka hladká jednovr. vnitřních stěn nanášena ručně	60	m2	110 Kč	6 600 Kč
Malba dvojnásobná z malířských směsí vč.penetrace	130	m2	55 Kč	7 150 Kč
Lešení pomocné pro objekty poz. Staveb s leš. Polahou v do 1,9m	60	m2	100 Kč	6 000 Kč
Čištění zametáním v místnostech a chodbách	120	m2	5 Kč	600 Kč
Přesun hmot pro ceníkové a odvozené položky HSV,PSV a M.R -položky mají staveništní přesun hmot v ceně	12	t	500 Kč	6 000 Kč

Dokončovací práce - Obklady	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	96	m2	420 Kč	40 320 Kč
Obkladačky keramické (bílé i barevné) 25x33x0,7cm	96	m2	400 Kč	38 400 Kč
Ostatní náklady (např.řezání spárování,tmelení,uk. Lišty, dilatace) přepočtené na obkládanou plochu	96	m2	60 Kč	5 760 Kč

Hodinové zúčtovací sazby	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	60	h	200 Kč	12 000 Kč

Vnitřní kanalizace	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Potrubí HT přípojovací D40x1,8mm	16	m	168 Kč	2 688 Kč
Oprava připojení dosavadního potrubí pvc dn 40	40	ks	128 Kč	5 120 Kč
Demontáž potrubí z PVC 40	16	m	7 Kč	112 Kč
Vyvedení odpadních výustek	40	ks	45 Kč	1 800 Kč

Vnitřní vodovod	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	305	m	45 Kč	13 725 Kč
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 32	36	m	54 Kč	1 944 Kč
Demontáž šroubení do G 6/4"	46	ks	77 Kč	3 542 Kč
Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt plus D 20x2,8mm	85	m	238 Kč	20 230 Kč
Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt plus D 25x2,8mm	220	m	276 Kč	60 720 Kč
Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt plus D 32x2,8mm	36	m	317 Kč	11 412 Kč
Drobný montážní a těsnicí materiál	20	kg	850 Kč	17 000 Kč
Systém uchycení potrubí(dvojdílné objímky,závěsy ,táhla)	25	kg	223 Kč	5 575 Kč
Montáž rozvodů z plastů polyfúz. Svařováním Dn 20	85	m	134 Kč	11 390 Kč
Montáž rozvodů z plastů polyfúz. Svařováním Dn 25	220	m	145 Kč	31 900 Kč
Montáž rozvodů z plastů polyfúz. Svařováním Dn 32	36	m	156 Kč	5 616 Kč
Izolace nápleková tl. Stěny 13mm vnitřní průměr 22mm	85	m	64 Kč	5 440 Kč
Izolace nápleková tl. Stěny 13mm vnitřní průměr 28mm	190	m	67 Kč	12 730 Kč
Izolace nápleková tl. Stěny 13mm vnitřní průměr 35mm	36	m	82 Kč	2 952 Kč
Zkouška tlaku potrubí	341	m	21 Kč	7 161 Kč
Proplach dezinfekce vodovodního potrubí	275	m	18 Kč	4 950 Kč
Rozebírání stáv podhledu kovové lamely, zpětná montáž	220	m2	240 Kč	52 800 Kč

Zařizovací předměty	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Umyvadlo keramické 55-42cm bílé	46	ks	1 592 Kč	73 232 Kč
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	46	ks	568 Kč	26 128 Kč
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	46	ks	568 Kč	26 128 Kč
Montáž nástěnné baterie na studenou vodu včetně dodávky baterie	46	ks	1 785 Kč	82 110 Kč
Sífon umyvadlový	46	ks	128 Kč	5 888 Kč

Vedlejší a ostatní náklady	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Zařízení staveniště - vybavení vč. zakrytí podlah, zajištění proti zatékání	1	soub	5 000 Kč	5 000 Kč
Náklady na ZS	1	soub	3 000 Kč	3 000 Kč
Zrušení ZS	1	soub	1 Kč	1 Kč
Provozní vlivy	1	soub	3 000 Kč	3 000 Kč
Doprava osob a materiálu	1	soub	2 000 Kč	2 000 Kč

Celkem bez DPH

800 525 Kč

Marek Doležal
Vodoinstalatérské a topenářské práce
El. Krásnohorské 29, 792 01 Bruntál
IČ: 73246212, DIČ: CZ7305224850
Tel.: 604 306 793

Slepý rozpočet na opravu rozvodů vody, včetně zařizovacích předmětů v kabinetech.

HSV - Bourací práce	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Vybourávání otvorů stropů ŽB PL 0,25M tl 20cm	10	ks	319 Kč	3 190 Kč
Vysekání rýh ve zdi cihelné 10x15	22	m	139 Kč	3 058 Kč
Vysekání rýh ve zdi cihelné 40x60	7	ks	182 Kč	1 274 Kč
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	36	m2	100 Kč	3 600 Kč
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn	27	m2	66 Kč	1 782 Kč
Otl. vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn do 100%	7	m2	80 Kč	560 Kč
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podl.do 4m	50	m2	50 Kč	2 500 Kč
Svislá doprava suti na výšku do 3,5m	1	t	275 Kč	275 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	1	t	60 Kč	60 Kč
Příplatek k vntrost.dopravě suti za dalších 5m	1	t	24 Kč	24 Kč
Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000m	1	t	130 Kč	130 Kč
Příplatek k vodor.dopravě po suchu,dalších 1000m	8	t	89 Kč	712 Kč
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	1	t	655 Kč	655 Kč
Poplatek za skládku suti	1	t	935 Kč	935 Kč
Pronájem kontejneru	1	t	100 Kč	100 Kč

HSV - Zednické práce	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Hrubá výplň rýh ve stěnách 40x60cm maltou z sms	10	ks	567 Kč	5 670 Kč
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z sms	15	m	180 Kč	2 700 Kč
Hrubá výplň rýh ve stěnách s použitím suché maltové směsi	21	m2	370 Kč	7 770 Kč
Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30cm	8	m2	772 Kč	6 176 Kč
Oprava vnitřní vápenocementové št. Om.v rozsahu plochy do 30%	25	m2	115 Kč	2 875 Kč
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tl.do 10mm	26	m2	150 Kč	3 900 Kč
Cementová omítka hladká jednovr. vnitřních stěn nanášena ručně	10	m2	110 Kč	1 100 Kč
Malba dvojnásobná z malířských směsí vč.penetrace	25	m2	55 Kč	1 375 Kč
Lešení pomocné pro objekty poz. Staveb s leš. Polahou v do 1,9m	10	m2	100 Kč	1 000 Kč
Čištění zametáním v místnostech a chodbách	50	m2	5 Kč	250 Kč
Přesun hmot pro ceníkové a odvozené položky HSV,PSV a M.R -položky mají staveništní přesun hmot v ceně	1	t	500 Kč	500 Kč

Dokončovací práce - Obklady	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	36	m2	420 Kč	15 120 Kč
Obkladačky keramické (bílé i barevné) 25x33x0,7cm	36	m2	400 Kč	14 400 Kč
Ostatní náklady (např.řezání spárování,tmelení,uk. Lišty, dilatace) přepočtené na obkládanou plochu	36	m2	60 Kč	2 160 Kč

Hodinové zúčtovací sazby	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Hodinová zúčtovací sazba dělníků zednických výpomocí	20	h	200 Kč	4 000 Kč

Vnitřní kanalizace	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Potrubí HT připojovací D40x1,8mm	4	m	168 Kč	672 Kč
Oprava připojení dosavadního potrubí pvc dn 40	10	ks	128 Kč	1 280 Kč
Demontáž potrubí z PVC 40	10	m	7 Kč	70 Kč
Vyvedení odpadních výustek	10	ks	45 Kč	450 Kč

Vnitřní vodovod	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	35	m	45 Kč	1 575 Kč
Demontáž šroubení do G 6/4"	12	ks	77 Kč	924 Kč
Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt plus D 20x2,8mm	12	m	238 Kč	2 856 Kč
Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt plus D 25x2,8mm	35	m	276 Kč	9 660 Kč
Drobný montážní a těsnicí materiál	5	kg	850 Kč	4 250 Kč
Systém uchycení potrubí(dvojdílné objímky,závěsy ,táhla)	5	kg	223 Kč	1 115 Kč
Montáž rozvodů z plastů polyfúz. Svařováním Dn 20	12	m	136 Kč	1 632 Kč
Montáž rozvodů z plastů polyfúz. Svařováním Dn 25	35	m	145 Kč	5 075 Kč
Izolace návleková tl. Stěny 13mm vnitřní průměr 22mm	12	m	64 Kč	768 Kč
Izolace návleková tl. Stěny 13mm vnitřní průměr 28mm	35	m	67 Kč	2 345 Kč
Zkouška tlaku potrubí	47	m	21 Kč	987 Kč
Proplach dezinfekce vodovodního potrubí	47	m	18 Kč	846 Kč
Rozebírání stáv podhledu kovové lamely, zpětná montáž	8	m2	240 Kč	1 920 Kč

Zařizovací předměty	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Umyvadlo keramické 55-42cm bílé	10	ks	1 592 Kč	15 920 Kč
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	10	ks	98 Kč	980 Kč
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	10	ks	568 Kč	5 680 Kč
Montáž nástěnné baterie na studenou vodu včetně dodávky baterie	10	ks	1 785 Kč	17 850 Kč
Sifon umyvadlový	10	ks	128 Kč	1 280 Kč

Vedlejší a ostatní náklady	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Zařízení staveniště - vybavení vč. zakrytí podlah, zajištění proti zatékání	1	soub	1 498 Kč	1 498 Kč
Náklady na ZS	1	soub	1 000 Kč	1 000 Kč
Zrušení ZS	1	soub	500 Kč	500 Kč
Provozní vlivy	1	soub	1 000 Kč	1 000 Kč
Doprava osob a materiálu	1	soub	1 000 Kč	1 000 Kč

Celkem bez DPH

170 984 Kč


Marek Doležal
 Vodoinstalatérské a topenářské práce
 El. Krásnohorské 29, 792 01 Bruntál
 IČ: 73246212, DIČ: CZ730522485
 Tel.: 604 306 797